



# Seniorklubben

**NYHEDSBREV AUGUST 2024**

## **Kære medlemmer af Seniorklubben**

Hvor blev sommeren af - har vi talt meget om på banerne – men måske den kan nå det endnu og i den forbindelse et lille opråb: Når man har tilmeldt sig, er vejrliget/regn på dagen ikke en gyldig grund til at blive væk eller køre hjem igen. Det giver nogle gange få i boldene og da vi kører med elektronisk scorekort – er det ikke til at slå bolde sammen efter startlisten er udsendt. Så vær rar at tage hensyn til de andre i bolden og mød op – eller afmeld inden deadline onsdag kl. 12.00 til fredagsturneringen.

Vi har i samme forbindelse præciseret vores forholdsregler i tilfælde af tordenvejr:

## **SENIORKLUBBENS TURNERINGSREGLER I TORDENVEJR**

NB! Når vi spiller turneringer i Seniorklubben – også fredagsturneringen – genoptages spillet når tordenvejret er drevet over og der ikke er udsigt til mere torden. Regnvejr er altså ikke i sig selv grund til ikke at spille videre. Varer tordenvejret ved – ud over maks. 1 time – afbrydes spillet og turneringsledelsen opgør resultat efter det laveste antal spillede huller – dog min. 9 huller. Golfkøller må under ingen omstændigheder tages med ind i et shelter, da de kan tiltrække lyn.

I kan læse mere herom på vores hjemmeside, hvor også klubbens evakueringsplan ligger: [Tordenvejr forholdsregler A.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

Fortsat god golf sommer.

## **Kommende turneringer.**

**16. august: Sommerturnering med aftenfest, levende musik og dejlig middag med vine –**

Vi har i år sørget for levende musik – så kom med og få god mad og dejlig musik – og har man lyst – kan man også få rørt sig lidt efter middagen på dansegulvet – alt dette for kun kr. 300,- caddie kr. 375,-.

Se nærmere her: [Opslag 2024 Sommerturnering A.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) **Tilmelding til 12. august kl. 12.00** i Golfbox: 18 H: [GolfBox Player](#), 9 H: [GolfBox Player](#)

### **17. september :Venskabsturnering ude mod Dragsholm.**

Tilmelding i GOLFBOS fra 1. august til 10. september kl. 12:00 Alle med et max HCP på 45 kan deltage:

[Opslag 2024 Venskab Dragsholm.pdf \(solvogngolf.dk\)](#) **Tilmelding:** [GolfBox Player](#)

Vi håber på at mange har lyst til at deltage i Dragsholm – så meld jer frisk til.

### **Sverigesturen.**

Til info en ændring i teamet for 2025 – idet Berit og Børge har ønsket at blive frigjort – grundet deres mange andre opgaver.

I stedet har Birgit Secher og Ole Lübcke – stillet sig til rådighed – tak for det - 😊

Seniorklubbens Sverigestur – vil således næste år blive arrangeret af:

Lene og Per Bobsin, Gert Andersen, Birgit Secher og Ole Lübcke.

### **Regelhjørnet:**

I maj nyhedsbrevet – skrev jeg lidt om drop muligheder i strafområder. Specifikt hul 6 på 18 huls banen.

På opfordring tager vi denne gang hul 17 på 18 huls banen:

Hvis bolden passerer de røde markeringer efter pumpehuset – altså i lige linje over søen , skal der droppes fra hvor bolden starter sin tur over søen – skæringspunkt til søen er referencepunkt. Drop muligheder vil her være flag linjen eller forrige sted – som normalt vil være teestedet.

Husk vores lokalregel om mulighed for at spille provisorisk bold (B-3). Link her: [Lokale regler - Odsherred Golfklub](#)

Der må altså IKKE droppes på siden af søen – ud for hvor det skønnes bolden fald i vandet.

Dette må kun gøres når det er sikkert at bolden går i søen fra land på venstre side og der passerer de røde pæle – hvor krydsningspunktet dermed blive referencepunkt for drop til siden med 2 køllelængder.

Jf. golfreglerne – regel 17, er referencepunkt det sted hvor bolden *SIDST* krydsede grænsen til strafområdet. Brug gerne R&A golf app., den er lidt mere præcis end lommeguiden.

### **Velkommen til nye medlemmer.**

9 huls banen: Bente Clifford, Finn Bartholdy

**Bedste golf hilsner**

**Bestyrelsen i Seniorklubben**

**Per Bjørk**